ISLETME HESABI TABLOSU

Trabzon Umut ve Yasam Dernegi Isletme Hesabi1 Tablosu
01/01/2021 — 31/12/2021 Dénemi

GIDER

GELIR

Ek-16

Onceki Yildan Devreden Borg
Genel Giderler

Personel Giderleri

Amac ve Hizmet Giderleri Toplam

Sosyal Hizmetler
Hayir Yardimlari
Diger Giderler
Mevcut Kasa
Mevcut Banka

GENEL TOPLAM

: 143.406,63
:200.348,00

: 0,00
: 49.282,94
¢ 3.457,07
: 343.754,63

6.877,58
1.242,25
: 231.251,64

¢ 635.866,11

Onceki Yildan Devreden Gelir

a) Kasa : 22,61
b) Banka :105,222,53
Kamu Kuruluslarindan

Alinan Yardimlar

Uye Odentileri

Diger Bagis ve Yardimlar Toplam
Bagis Gelirleri : 388.604,48

Finansal Gelirler
Diger Gelirler

GENEL TOPLAM

105.245,14

56.860,07
200,00

388.604,48

82.418,63
2.537,79

¢ 635.8606,11



